[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
CONTRATO Nº 011/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01088/2015

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2015

LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA INSTALAÇÃO DA E.M.E.I. CORUJINHA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

                       O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal, no uso de suas atribuições, torna público que o executivo municipal contratou a com o BALTAR FONTOURA DE FREITAS, CI nº 7007244275, CPF nº 170.896.970-53, e ANA LIA TAROUCO IRIGARAY DE FREITAS, CI nº 7088963454, CPF nº 403.339.300-53, residentes e domiciliados na Avenida Brasília, nº 917, em Sant’ Ana do Livramento, RS, neste ato LOCADORES, representados por seu procurador e administrador a Empresa MAKROLAR NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS LTDA., CPNJ nº 89.695.043/0001-42, com sede na Avenida João Goulart, nº 520, em Sant´Ana do Livramento – RS, declaram ter justo  e contratado entre si a locação de um imóvel localizado na Rua Camilo Alves Gisler, nº 1905, Bairro: Wilson, em Sant’ Ana do Livramento - RS, situado no lote 21 da quadra 04, setor 31, com terreno registrado no Cartório de Registro de Imóveis. O imóvel ora locado destina-se, exclusivamente, para instalação da E.M.E.I Corujinha. O prazo de locação do imóvel é de 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura deste.

Sant’Ana do Livramento, 13 de março de 2015.

Lessane M. de Barros

Chefe Deptº de Licitações e Contratos